京都外国語短期大学長　殿
フリガナ

氏　　名		 ㊞

下記のとおり長期履修を願い出ます。

2025 年（令和 7年）度　　京都外国語短期大学

短期大学キャリア英語科　長期履修願

希望する長期履修期間
※希望する期間を一つ選び□をしてください。

□２年６ヵ月　　□３年　　□ 3年６ヵ月　　□４年

連　絡　先
〒

TEL	　　　　　−　　　　　−
申　請　理　由

以下の申請理由の中から、該当する理由の□にチェックし、その理由の詳細を記入してください。
□（1）職業を有し、就業している。
□（2）家事、育児、介護等に従事している。
□（3）その他、上記（1）（2）に相当する理由がある。
申請理由の詳細

長期履修計画：

✓

記

　　年　　月　　日

※
※印の欄は記入しないでください。

短期大学 長期履修願（共）